
DOA-l.0025.1..2I.tó.,ito.4ffi

Uchwała nr '11^ /2020
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 16 IMopajolCi 2020 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu w zakresie 
zlecenia opracowania dokumentacji technicznej na wykonanie remontu i adaptacji pomieszczeń

w budynku przy ul. Głogowskiej 25 w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§1
1. W związku z planowanym przekazaniem przez Zarząd Województwa dodatkowych pomieszczeń 

w budynku przy ul. Głogowskiej 25 w Opolu w trwały zarząd Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy 
w Opolu od dnia 1 lutego 2021 roku upoważnia się Pana Macieja Kalskiego -  Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu do zlecenia opracowania dokumentacji technicznej 
na wykonanie remontu i adaptacji tych pomieszczeń wraz z wizualizacją, specyfikacją techniczną 
wykonania i odbioru robót, przedmiarem robót i kosztorysem inwestorskim na wykonanie 
adaptacji, w tym na wystąpienie do jednostek zewnętrznych o niezbędne dokumenty, wyrysy, 
wypisy, wymagane prawem pozwolenia etc. związane z jej przygotowaniem.

2. Ustala się, że czynności o których mowa w ust. 1, mają być wykonane zgodnie z przepisami ustawy 
z 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz zgodnie 
z obowiązującymi procedurami, związanymi z zabezpieczeniem środków finansowych w budżecie.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Roman Kolek

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


